

**BIRŽŲ MIESTE NUSTATYTOS VIEŠOSIOS VIETOS PREKYBAI AR PASLAUGOMS
TEIKTI**

Vietos aprašymas	Prekybos (paslaugų teikimo) pobūdis	Vietų skaičius
J. Basanavičiaus g. ant šaligatvio prie Biržų turgavietės centrinio įėjimo	Prekyba spauda, knygomis	1
Prie parduotuvės „MAXIMA“ Vytauto g. (automobilių stovėjimo aikštelė)	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	2
Prie parduotuvės „IKI“ Vytauto g. 36 (automobilių stovėjimo aikštelė)	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	5
Prie „Eurovaistinės“ Vilniaus g. 94 (automobilių stovėjimo aikštelė)	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
Prie kavinės „Pušaitė“ Vilniaus g. (šalia autobusų sustojimo aikštelės)	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
Prie Biržų miesto seniūnijos Rotušės g. (automobilių stovėjimo aikštelė)	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	2
A. Dauguviečio parke šalia vaikų žaidimo aikštelės (prie pavėsinės)	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
Prie pėsčiųjų tilto per Širvėnos ežerą (automobilių stovėjimo aikštelė)	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	2
Prie pėsčiųjų tilto per Širvėnos ežerą pėsčiųjų tako dešinėje ties automobilių stovėjimo aikštele	Prekyba* ar paslaugų teikimas	3
Birutės g. automobilių stovėjimo aikštelė	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
Biržų miesto centriniam pliažei prie pėsčiųjų tako (elektros skydinės)	Prekyba ledais, kava, saldumynais ir gaiviaisiais gėrimais nuo (iš) laikinųjų prekystalių, vežimėlių ar specialiųjų nemotorinių transporto priemonių	1
Biržų pilies teritorijoje pilies arkados kairėje	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
Biržų pilies teritorijoje arsenalo pastato kairėje	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
Nepriklausomybės aikštė	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
Nepriklausomybės aikštė	Laisvalaikio ir pramogų paslaugos (batutai, karuselės, atrakcionai)	1
Prie Biržų miesto naujųjų kapinių (automobilių stovėjimo aikštelė)	Prekyba gėlėmis, žvakėmis	2
Prie Pasvalio gatvės kapinių centrinių vartų	Prekyba gėlėmis, žvakėmis	1

(aikštelė)		
Prie Kęstučio g. kapinių (automobilių stovėjimo aikštelė)	Prekyba gėlėmis, žvakėmis	2
Prie pėsčiųjų tilto per Širvėnos ežerą pėsčiųjų tako pradžioje (už suoločių)	Dviračių, riedučių, paspirtukų, elektromobilių vaikams nuoma	1
Pėsčiųjų tilto per Širvėnos ežerą pradžios kairėje ir dešinėje	Vandens plaukiojimo priemonių nuoma	2
Aglunos upėje ties Žvejų gatve	Vandens plaukiojimo priemonių nuoma	2
J. Janonio aikštės kampe prieš gyvenamąjį namą J. Janonio a. 7	Prekyba* ar paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1
	Dviračių, riedučių, paspirtukų, elektromobilių vaikams nuoma	1
J. Janonio aikštėje po stogine nuo Biržų kultūros centro pusės	Prekyba ledais, kava, saldumynais ir gaiviaisiais gėrimais nuo (iš) laikinųjų prekystalių, vežimėlių ar specialiųjų nemotorinių transporto priemonių bei paslaugų teikimas (išskyrus laisvalaikio ir pramogų paslaugas)	1

*leidžiamų parduoti prekių rūšis reglamentuoja Prekybos viešosiose vietose taisyklės, patvirtintos Biržų rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-249
<https://www.birzai.lt/savivaldybe/veiklos-sritys/vietines-rinkliavos/82>

Iškilus neišskumams leidimų išdavimo klausimais prašome teirautis Biržų miesto seniūnijoje (mob. tel. 8 671 36 825).